[image: герб 1вид]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»

декабря
	20
	23
	г.

	№
	23

п.г.т. Приобье

[bookmark: _Hlk150948937]О признании утратившим силу решения Совета депутатов
городского поселения Приобье от 04.04.2007 года № 8
«Об утверждении Перечня видов общественных работ на
территории МО городское поселение Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 19 апреля 1991 года № 1032-I «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 января 2007 года № 9-п «Об утверждении Перечня видов общественных работ, выполняемых на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,  Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 04.04.2007 года № 8 «Об утверждении Перечня видов общественных работ на территории МО городское поселение Приобье».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Председатель Совета депутатов		             Глава городского поселения Приобье
городского поселения Приобье

____________ Н.В. Кочук				 _____________ Е.Ю. Ермаков

image1.jpeg